北京市财政局
北京市发展和改革委员会

京财综〔2019〕1340号

北京市财政局 北京市发展和改革委员会关于调整高级中等学校招生考试费相关事项的函
市教委：
你委《关于申请调整高级中等学校考务收费相关事项的函》（京教函〔2019〕267号）收悉。经研究，现将有关事项函复如下：

一、高级中等学校专业加试费（收费编码173081003）应继续收取并加强管理。相关学校在组织专业加试时仍按照每人15元的标准收费。
二、高级中等学校考务费（收费编码173081002）的考试科目由原来的语文、数学、外语、政治、物理、化学、体育调整为：语文、数学、外语、历史、地理、思想品德、物理、生物（化学）、体育。收费标准仍为每人每科15元。
三、收费收入按照财政部门有关规定执行。
四、有关部门及各执收单位应按规定实行收费公示，向社会公布收费项目、收费标准及收费依据文件等，接受财政、发展改革、市场监管、审计等部门和社会监督。
五、此前有关规定与本函不一致的，以本函为准。
特此函复。
北京市财政局            北京市发展和改革委员会
         2019年7月17日

（联系人：刘旭红；联系电话：55591748，13671199339）

此件主动公开
抄送：市人力资源社会保障局，各区财政局，发展改革委。
北京市财政局办公室              2019年7月19日印发
- 2 -
- 2 -